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Lsmeracne  YYOOHAMA (&)

MwuHnuctepcteo CnopTa Poccuiickon deaepauum S
Poccuitickas ABTomobunbHas eaepauus

deaspaLms

3 atan YP n KP no konbLeBbIM rOHKam CopT. no ny4uwemy Kpyry

Mos. Ne ®amunusa Ums Nyuywee Bpemsi B kpyre  Pa3.jlnua. Kpyru OGuee BpeMs
1 83 CeBacTbsiHOB  AHApeWn 1:53.454 1 1 3:56.747
2 17 YepeBaHb Bnagumup 1:55.443 1 1.989 6 14:45.758
3 15 Lynbmeiictep  Bopuc 1.56.394 1 2.940 6 20:36.140
4 4 KopoHaToB Cepreit 1:56.438 1 2.984 6 15:12.788
5 10 MenbHWKOB Bnagumup 1:56.673 1 8219 6 20:20.244
6 27 JapunoHoB Butanui 2:00.640 1 7.186 4 17.50.236
7 12 Kanyxckui Omutpun 2:00.709 1 7255 3 8:36.914
8 2 Paxwartynnud  Wnbaap 2108518 8 10.064 3 20:55.689
9 14 TpAsvH Hwvkonan 2:04.179 6 10725 6 20:37.340
10 8 Kybacos Bnagucnas 2:06.699 1 13.245 3 8:48.105
14 7 CanbHuKOB AnekcaHap 2:06.996 4 13.542 ) 18:21.497
12 16 KacaTkuH Cepreit 2:11.804 1 18.350 5 19:58.764
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PERFA LsmpracivG )Y YOKOHAMA u

pOCCMMCKQﬂ

MunuctepcTBo CnopTta Poccuiickoih eaepauum
Poccuiickas ABTomobunbHas ®enepaums

3 atan YP u KP no konbLueBbiM rOHKam

Kpyr Bpems kpyra Pa3.Jlua. Bpems AHA Kpyr Bpems kpyra Pa3.Jlua. Bpewma axs Kpyr Bpems kpyra Pa3.Jlna. Bpems aHA
1 2:03.096 3900  15:29:39.848
(83) Anapeit CeacTusHoB 2 7:47.267  +5:40.271  15:37:27.115
1 1:53.454 15:29:27.354 3 2:08.539 +1.543 15:39:35.654
4 2:06.996 15:41:42.650
(17) Bagummp Yepesars 5 2:09.454 +2.458  15:43:52.104
1 1:55.443 15.29:38.589
2 2:05.568 +10.125 15:31:44.157 (16) Cepreit KacatkuH
3 2:06.908 +11.465  15:33:51.065 1 2:11.804 15:30:11.889
4 2:08.315 +12.872  15:35:59.380 2 2:17.100 +5.296  15:32:28.989
5 2:07.361 +11.918 15:38:06.741 3 8:30.855 +6:19.051 15:40:59.844
6 2:09.624 +14.181  15:40:16.365 4 2:15.575 +3.771  15:43:15.419
5 2:13.952 +2.148  15:45:29.371
(15) Bopuc Wynbmencrep
1 1:56.394 15:29:46.566
2 2:05.524 +9.130  15:31:52.090
3 7:59.262  +6:02.868  15:39:51.352
4 2:05.869 +9.475  15:41:57.221
5 2:05.122 +8.728  15:44:02.343
6 2:04.404 +8.010  15:46:06.747

(4) Cepreit KopoHaTtos

1 1:56.438 15:29:51.620
2 2:06.325 +9.887 15:31:57.945
3 2:08.942 +12.504 15:34:06.887
4 2:11.105 +14.667 15:36:17.992
5 2:12.078 +15.640 15:38:30.070
6 2:13.325 +16.887 15:40:43.395

(10) Bnagumup MenbHukoB

1 1:56.673 15:29:50.282
2 2:03.410 +6.737 15:31:53.692
3 7:48.042 +5:51.369 15:39:41.734
4 2:02.153 +5.480 15:41:43.887
5 2:02.901 +6.228 15:43:46.788
6 2:04.063 +7.390 15:45:50.851

(27) Butanui JlapuoHos

1 2:00.640 15:30:10.628
2 8:54.280 +6:53.640 15:39:04.908
3 2:08.138 +7.498 15:41:13.046
4 2:07.797 +7.157 15:43:20.843

(12) AmuTpuin Kanyxckui

1 2:00.709 15:29:38.093
2 2:16.541 +15.832 15:31:54.634
3 2:12.887 +12.178 15:34:07.521

(2) Unbpap PaxmartynnuH

1 2:09.016 +5.498 15:33:19.184
2. 11:03.594 +9:00.076 15:44:22.778
3 2:03.518 15:46:26.296
(14) Hukonaii MpA3uH
1 1:54.384 -9.795 15:29:39.243
2 2:26.413 +22.234 15:32:05.656
3 7:42.597 +5:38.418 15:39:48.253
4 2:10.981 +6.802 15:41:59.234
5 2:04.534 +0.355 15:44:03.768
6 2:04.179 15:46:07.947
(8) Bnagucnas Kybacos
1 2:06.699 15:29:58.894
2 2:09.082 +2.383 15:32:07.976
3 2:10.736 +4.037 15:34:18.712
(7) Anekcaxap CanbH1kOB
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